

CAB

Lev Vel

Cab afbryder musikalsk pause med ærlig EP om penge, familie og jagten på det gode liv

Cab fusionerer forskellige udtryksformer i dansk rap så let som ingenting. Han leverer one-liners om alt fra børnepasning til grådighed og stoffer. Sammen med barndomsvennen Pede B har Cab rocket landets største scener. På trods af en længere pause fra musikken rapper han faktisk, som om han aldrig har gjort andet. Men faktisk er Cab's EP "Lev Vel" hans første udgivelse i over et årti.

Rapperen Cab lagde musikudgivelser på hylden for en stund, men stoppede aldrig med at skrive tekster og eksperimentere. For et år siden fik Albert (producer for Benal m.fl.) og Adam Sampler (producer for bl.a. Kesi, TomRum, Dean Pless og Pede B), lokket ham til at lave et par demoer i et studie i udkanten af Vanløse. Kemien var god, og det blev første skridt hen imod EPen "Lev Vel", der udkommer den 5. november.

Da rapperen Pede B tidligere i år blev tilbudt et underlabel via Universal / InGrooves var Cab den første han tænkte på at udgive. Få måneder senere stod de med en EP.

Lev Vel indeholder gæstebidrag fra Pede B, Lukas Lunderskov og MarcieFresh, og er produceret af Adam Sampler, Albert, Stuart og 5Dob. Cab kan desuden opleves live på Stairways fredag den 19. November, hvor Nixen og TomRum også spiller.

Lev Vel er første udgivelse fra Sardina Music, der er startet af rapperen Pede B med distribution af Universal / InGrooves. Sammen med udgivelsen af Lev Vel bliver Cabs to gamle projekter "Lydbilleder" og "Tabte Bånd" også tilgængelige på alle streaming-tjenester.



Om sit nye udspil og bruddet på sin musikalske pause siger Cab:

"Jeg savnede processen og det kreative output i at udgive musik. Og ikke mindst at optræde live med musikken. Lockdown og manglen på livemusik og fest gav mig en trang til, at der skulle ske noget nyt. Og hvorfor ikke selv lave nyheden, tænkte jeg... Min EP er et bud på en lyd i dansk rap, som jeg synes mangler. Teknisk stærk, inspireret af battlerap, med et moderne lydbillede og produktioner"

Label - Sardina
Artist - Cab
Tracks - 5

Focus Track - [Yayo](#)
Udgivelsesdato 05.11 2021